Doba účinnosti Dohody
7.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Dohoda 

nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv. Dohoda se uzavírá na dobu 
určitou, a to do 31. 12. 2023, případně do vyčerpání částky 1.700.000,- Kč (slovy: jeden milion 
sedmset tisíc korun českých) bez DPH pokud k tomuto vyčerpání dojde před uplynutím doby dle 
této věty.

8. Zvláštní ujednání
8.1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Dohody jako referenci vůči třetím 

stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat